Совет депутатов Городского округа Балашиха Московской области
Р Е Ш Е Н И Е

64-е заседание
от 23.01.2019                                                                       № 08/64

   В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу  некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих  принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в   Российской Федерации», с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия  решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта  Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», с обращением Войсковой части 3111 Федеральной службы войск национальной гвардии РФ от 28.11.2018   № 900/24-4647, Совет депутатов Городского округа Балашиха
Р Е Ш И Л :
1. Принять недвижимое имущество – земельный участок с кадастровым номером 50:15:0020201:53, расположенный по адресу: г. Балашиха, мкр. Дзержинского из федеральной  собственности в муниципальную собственность Городского округа Балашиха, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Факт» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления в сети Интернет.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета депутатов Городского округа Балашиха по промышленности, социально-экономическому развитию города, управлению муниципальной собственностью, экологии, землепользованию и градостроительству Яковлева А.А.
Глава Городского округа

Балашиха                                                                                                                   С.Г.Юров
Председатель Совета депутатов

Городского округа Балашиха                                                                                Г.В. Попов
О приеме-передаче объекта недвижимого имущества – земельного участка с кадастровым номером 50:15:0020201:53 из федеральной собственности в муниципальную собственность Городского округа Балашиха